平成 26年 10 月 10 日

各 位

ふくほうの住宅ローン｢技｣｢匠｣の基準金利の引下げについて

株式会社福邦銀行(頭取 東條 敬)では、平成 26 年 10 月 14 日（火）より、ふくほうの住宅ローン固定

金利特約型 特約期間 5年、10 年の基準金利を下記のとおり引下げいたします。

市場の長期金利が、継続して低位で安定していることから、新規お借入のお客さまだけでなく、金利

の再選択をされるお客さまにも、金利引下げの効果が及ぶ基準金利の引下げを実施いたします。

記

１．適用金利について（年利）

現行基準金利 引下げ後基準金利 変更後最大割引幅
変更後最大割引幅

適用後金利

固定金利

特約型

特約期間 2年 2.40% 2.40%(変更なし) ▲1.70% 0.70%

特約期間 3年 2.45% 2.45%(変更なし) ▲1.70% 0.75%

特約期間 5年 2.90% 2.70%(▲0.20%) ▲1.80% 0.90%

特約期間 10 年 3.40% 3.20%(▲0.20%) ▲2.00% 1.20%

変動金利型 3.025％ 3.025％(変更なし) 取扱なし 3.025%

◇特約期間 2年、3 年と変動金利型の基準金利は、変更ございません。

◇特約付団体信用生命保険を選択の場合、｢三大疾病｣年 0.2%、｢がん保障｣年 0.1%を上記の金利に上乗せ

となります。

２．実施時期

平成２６年１０月１４日（火）

３．その他

住宅ローン｢技｣の商品概要は→こちら

住宅ローン｢匠｣の商品概要は→こちら

以 上

※本件に関するお問い合わせ先：営業統括部
なる

成
み

實 TEL（0776）25-5119

http://www.fukuho.co.jp/loan/waza.php
http://www.fukuho.co.jp/loan/takumi.php